
Residentie Castellum
Verdieping 1-2-3

app 0101
0201
0301

slaapkamer 2

wm/dk

bestaande muur : geen gebouw bij buur
muur afbreken 14 cm PU en leien
best nog afspreken met buur  

App. 01.02

App.
01.01

32
333415161718

toilet

slaapkamer 1

slaapkamer 2

berging

leefruimte

keuken

badkamer
slaapkamer 1

badkamer

inkom

toilet

42
4

581

24
0

784

190

30
8

125

28
5

340

28
6

294

42
3

223

18
2

95
161

280

11
8

146
42

3

420

28
1

120

59
2

18193

14
0

23
8

93

16
1

26
20 5m 10m

38
0

N
wm/dk

wm/dk

wm/dk

bestaande muur : geen gebouw bij buur
muur afbreken 14 cm PU en leien
best nog afspreken met buur  

dakoppervlak aanpassen op dak - fundering en hemelwater
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